[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 27 июня 2019 года                                                                                               № 62
	О Государственной программе комплексного развития сельских территорий на период 2020-2025 годов и ее реализации в Смоленской области

 Заслушав и обсудив вопрос «О государственной программе комплексного развития сельских территорий на период 2020-2025 годов и ее реализации в Смоленской области», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Информацию заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Чистенина А.Е. о Государственной программе комплексного развития сельских территорий на период 2020-2025 годов и ее реализации в Смоленской области принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области обеспечить:
2.1 Информировать органы местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений Демидовского района Смоленской области о содержании Государственной программы комплексного развития сельских территорий на период 2020-2025 годов, порядке участия в ее реализации муниципальных образований, а также о требованиях, предъявляемых к заявочной документации;
2.2 Разработку и утверждение муниципальной программы «Развитие сельских территорий Демидовского района Смоленской области».
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов